

**Kjeld S Johannesen Holding ApS**  
Sandgårdsparken 23, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 22 59 90

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2026

---

Helle Gjørskes Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kjeld S Johannesen Holding ApS  
Sandgårdsparken 23  
7430 Ikast

Telefon: 96266322

CVR-nr.: 29 22 59 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kjeld Steinfeldt Johannesen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

**Kapitalinteresse**

Selskabet af 2. januar 2006 A/S, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i Selskabet af 2. januar 2016 A/S og foretage formueadministration.

Selskabets ejendom er afhændet i januar 2025.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 563 t.kr. mod 677 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>162.106</b>	<b>-39.154</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-19.200</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>162.106</b>	<b>-58.354</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	-4.046
Andre finansielle indtægter	566.682	960.455
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.684</u>	<u>-8.049</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>724.104</b>	<b>890.006</b>
Skat af årets resultat	<u>-161.172</u>	<u>-212.762</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>562.932</u></b>	<b><u>677.244</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-423.520
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Overføres til overført resultat	<u>62.932</u>	<u>500.764</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>562.932</u></b>	<b><u>677.244</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	0	751.296
Materielle anlægsaktiver i alt	0	751.296
3 Kapitalinteresse	280.408	280.408
Finansielle anlægsaktiver i alt	280.408	280.408
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>280.408</b>	<b>1.031.704</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.925.161	8.391.965
Værdipapirer i alt	8.925.161	8.391.965
Likvide beholdninger	184.568	356.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.109.729</b>	<b>8.747.965</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.390.137</b>	<b>9.779.669</b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	205.502	205.502
Overført resultat	8.392.372	8.329.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>600.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.222.874</u></b>	<b><u>9.259.942</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	306.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til kapitalejer	5.278	2.549
Selskabsskat	132.984	200.332
Anden gæld	<u>19.001</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>167.263</u>	<u>519.727</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>167.263</u></b>	<b><u>519.727</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.390.137</u></b>	<b><u>9.779.669</u></b>

### 1 Medarbejderforhold

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	629.022	7.828.676	400.000	8.982.698
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-423.520	500.764	600.000	677.244
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	205.502	8.329.440	600.000	9.259.942
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	0	62.932	500.000	562.932
	<b>125.000</b>	<b>205.502</b>	<b>8.392.372</b>	<b>500.000</b>	<b>9.222.874</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	980.096	967.700
Tilgang i årets løb	0	12.396
Afgang i årets løb	<u>-980.096</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>0</u>	<u>980.096</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-228.800	-209.600
Årets afskrivninger	0	-19.200
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>228.800</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u>0</u>	<u>-228.800</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>0</u>	<u>751.296</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	<u>74.906</u>	<u>74.906</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>74.906</u>	<u>74.906</u>
Opskrivninger 1. januar	205.502	629.022
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-4.046
Udbytte	<u>0</u>	<u>-419.474</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u>205.502</u>	<u>205.502</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>280.408</u>	<u>280.408</u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Selskabet af 2. januar 2006 A/S	Herning	14,99 %

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	291.846
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-291.846</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Deposita</b>		
Deposita i alt	0	15.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-15.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>8.925.161</u>
Dagsværdi 31. december		<u>8.925.161</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>546.645</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		